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A. P. SINGH 
ANDRA VICE PRESIDENT 

 
A. P. Singh, från Kolkata, Indien, valdes till andra vice president i Lions Clubs International vid 
organisationens 105:e internationella kongress den 7-11 juli 2023. 
 
Vice president Singh arbetar som auktoriserad revisor och har intressen i ett familjeföretag inom 
bilförsäljning. 
 
Vice president Singh har varit medlem i Lions sedan 1984 och är medlem i Calcutta Vikas Lions 
Club. Han har innehaft många poster i organisationen, såsom distriktsguvernör och 
guvernörsrådsordförande. Han har varit internationell koordinator i GMT under fyra år och 
medlem i ett antal styrelsekommittéer. Han var ordförande vid seminariet för 1VDG/DG Elect 
2017 i Chicago, USA, samt han har varit instruktör vid mer än 50 ALLI/RLLI, RLLI, FDI och 
LCIP. Han har även varit multinationell koordinator för kampanj SightFirst II, ledare i det 
konstitutionella området för Kampanj 100, medlem i LCIF:s styrkommitté och ordförande i den 
nationella SightFirst-kommittén i Indien. 
 
Vice president Singh har deltagit i och presenterat vid seminarier under Area Forum i alla 
konstitutionella områden. Han var biträdande ordförande i organisationskommittén vid ISAAME 
Forum i Kolkata, Indien. 
 
Som erkänsla för sina insatser i organisationen har vice president Singh tilldelats oräkneliga 
utmärkelser, såsom flera utmärkelser från den internationella presidenten samt även utmärkelsen 
Ambassador of Good Will, vilken är den högsta utmärkelsen en medlem i organisationen kan 
tilldelas. Han är en större donator till kampanj SightFirst II och Kampanj 100 samt är en 
Progressive Melvin Jones Fellow.  
 
Utöver sitt intresse i Lions aktiviteter har vice president även deltagit i ett antal serviceprogram i 
samarbete med andra stiftelser och företag. Han har arbetat med att bygga upp en webbaserad 
plattform med ledarutveckling för Lions medlemmar, ett program med mikrofinansiering och har 
genomfört många större evenemang på nätet för att hålla medlemmarna engagerade. 
 
Vice president Singh har tre barn. 


